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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Chrystus Zmartwychwstał Alleluja! Prawdziwie Zmartwychwstał Alleluja! Zapraszamy dzisiaj na uroczyste Świąteczne Nieszpory 
o godz. 1630. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na prace konserwatorskie i restauratorskie ambony w kościele. Bóg zapład za 
składane ofiary na konto parafialne. 

WIELKA SOBOTA – 04 KWIECIEO 2026r.  

2000 WIGILIA PASCHALNA  1) Za Parafian      2) Za Dobrodziejów     3) Za Zespół Charytatywny i KGW Szeroka 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAOSKIEGO  – 05 KWIECIEO 2026r. 

700 Za Parafian 

900 
Za + Bogumiła Ciesielskiego w 10 rocznicę śmierci, rodziców Zofię i Mariana, braci Teodora i Mirosława, Marię, 
Gertrudę, Ludwika Poloczek, Zofię Szczotka, Helenę Stana 

1030 
Za + Krzysztofa Rózga w 8 rocznicę śmierci 
Za + Annę i Rafała Piechoczek, Helenę i Ferdynanda Rózga, syna Andrzeja, + z rodziny Piechoczek, Szyroki, Michalski, 
Rózga, Holesz, Naruszewicz i d.w.c. 

1200 Za + Mieczysława Broda – of. od rodziny Nowaków 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory Świąteczne 

1700 W intencji chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 06 KWIECIEO 2026r. 

700 Za + Jerzego Klimek – of. od szwagra Zygmunta 

900 
Za + Hilarię Spandel, męża Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodzin Koźlik, Spandel, Lidię Borowczyk, 
Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, d.w.c. 
Za + Monikę Hanzlik na pamiątkę urodzin, męża Dionizego 

1030 
Za Bogusława Bajaka w 5 rocznicę śmierci, rodziców Janinę i Antoniego, teścia Romana z rodziny Piechnik, dziadków 
z obu stron 

1200 Za + Ireneusza Świtkowskiego w 1 rocznicę śmierci 

1300 Chrzest św.: Jakub Bojarojd, Krzysztof Bojarojd 

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY – 07 KWIECIEO 2026r. 

700 
Za + Michała Tarutin w rocznicę śmierci 
Za Dusze w czyśdcu cierpiące – of. ze skarbony 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY – 08 KWIECIEO 2026r. 

1800 
Za + Mariolę Fitas na pamiątkę ziemskich urodzin  
Za + Jerzego Klimek – of. od szwagra Wiesława z rodziną 
Za + Mieczysława Broda – of. od chrześnicy Iwony z rodziną 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 09 KWIECIEO 2026r.  

700 Do Św. Antoniego z podziękowaniem za wysłuchane modlitwy, z prośbą w powierzonych intencjach – of. ze skarbony 
W intencji chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 10 KWIECIEO 2026r. 

 800 Kancelaria 

1800 

Za + Alojzego Wypenda, Klarę i Wiktora Kloch, zmarłych z rodzin Wypenda, Kloch, Kapek i d.w.c. 
Za + Józefa Piebiak w rocznicę śmierci, + z rodzin Piebiak i Wolski, d.w.c. 
Za + Józefa Majka w 19 rocznicę śmierci, żonę Marię, braci Władysława, Mariana, Adama i Jana, d.w.c. 
Za + Janusza Szmalec w 5 rocznicę śmierci 

1900 Wieczór Uwielbienia – Zanurzeni w Świetle 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 11 KWIECIEO 2026r.  

1000 Msza Św. Akcji Katolickiej 

1400 
Przez ręce Matki Boskiej Fatimskiej podziękowanie panu Bogu za szczęśliwie przeżyte 70 lat Wiani Fojcik  
z prośbą o dalsze błogosławieostwo i zdrowie dla solenizantki i całej rodziny  

1800 

1) Msza Św. dziękczynna w 50 rocznicę urodzin Aleksandry oraz 25 rocznicę ślubu Aleksandry i Tadeusza 
2) Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszard i Sylwię Grygier, d.w.c. 

 Za + Mieczysława Wysockiego, żonę Annę, córkę Teresę z mężem, + z rodziny Wysockich i Zawadzkich, d.w.c. 
 Za + Franciszka i Anielę Janik, Brata Ryszarda, d.w.c. 
 Za + Małgorzatę Glanc w 5 rocznicę śmierci, męża Henryka, syna Ireneusza, synową, rodziców z obu stron, Marię  
Glanc, 2 siostry, 3 szwagrów, Ewę Nowrot, Mariannę Osmolak, + z rodziny i d.w.c. 
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1900 Koncert Jasiek Piwowarczyk The Voice of Poland 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  – 12 KWIECIEO 2026r. 

700 
Za + Jadwigę Skotnica, męża Bernarda, rodziców Ludwika, Marię Tryman, siostry: Helenę, Teresę, Lucję, Renatę, 
d.w.c. 

900 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski,  
w intencji Zbigniewa Choma z okazji 65 rocznicy urodzin, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieostwo dla całej 
rodziny 

1030 
Za + Tomasza Świerkosz, Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, Marię i Serafina Brząkalik 
oraz za + z rodziny Świerkosz, Szymura, Szymiczek 

1200 

1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski w 
intencji Leona Pietrzak z okazji 85 rocznicy urodzin, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieostwo dla całej 
rodziny 

2) Chrzest św.: Laura Zawiślak 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia 

1700 Za + Jana Witaoskiego, siostrę Danutę Janik, d.w.c. 

o Zapraszamy dziś na nieszpory świąteczne o godz. 1630.  
o Świętowanie Zmartwychwstania Paoskiego rozciąga się na całą Oktawę Wielkanocną i ma rangę 

najważniejszej Uroczystości w Roku Liturgicznym. W piątek w Oktawie Wielkanocnej nie obowiązuje post. 
o PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY: Msze Św. o godz. 700, 900, 1030 i 1200. Nie będzie Mszy wieczornej o godz. 

1700. Tego dnia tradycyjnie zachęcamy do kultywowania spotkao rodzinnych. 
o Kolekta tego dnia będzie przeznaczona na prace konserwatorsko – restauratorskie: naprawę i złocenie 

sztukaterii nad witrażami Św. Jacka i Św. Idziego.  
PIĄTEK: Od godz. 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
Po Mszy Św., o g. 1900 zapraszamy  Parafian na Wieczór Uwielbienia – Zanurzeni w Świetle, prowadzony 
przez diakonię muzyczną Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.  

o Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy przyczynili się do godnego i pięknego przeżycia czasu 
świątecznego. Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy zadbali o wystrój wnętrza kościoła 
(postawili Boży Grób i ciemnicę, a także wykonali dekorację świąteczną). Dziękujemy osobom, które 
wysprzątały teren wokół kościoła. 

o Dziękuję kapłanom: ks. dr. Piotrowi Kontnemu, O. dr. Kazimierzowi Zdziebko, ks. proboszczowi Kazimierzowi 
Fyrli  i ks. Piotrowi Wali za posługę w konfesjonale, Słowo Boże i posługę sakramentalną. Dziękuję służbie 
liturgicznej, szafarzom, organistom, kościelnym, scholi, lektorom, kantorom świeckim. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na prace konserwatorskie i restauratorskie ambony w kościele. 
o Za tydzieo przeżywad będziemy Niedzielę Miłosierdzia Bożego.  

Kolekta będzie przeznaczona na działalnośd charytatywną Caritas Archidiecezjalnego.  
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, blok nr 8 i 11. 
o Już za tydzieo, w sobotę 11 kwietnia o godz. 1900 – w Wigilię Święta Miłosierdzia, , zapraszamy na wyjątkowy 

Koncert Wielkanocny, podczas którego wystąpi Jasiek Piwowarczyk, zwycięzca 16 edycji The Voice of 
Poland. Usłyszymy tradycyjne pieśni wielkanocne w wyjątkowych aranżacjach. Soliście towarzyszyd będzie 
zespół muzyczny w składzie: Rafał Kierpiec (kontrabas) - kierownictwo muzyczne, Piotr Kotas (instrumenty 
klawiszowe) – aranżacje, Bartłomiej Plewka (perkusja), Wojciech Świerczyna (gitary). Współorganizatorem 
koncertu jest Miasto Jastrzębie - Zdrój, Parafia Wszystkich Świętych oraz Stowarzyszenie Familia Silesia. 

o W imieniu własnym oraz wszystkich kapłanów składamy najserdeczniejsze życzenia całej wspólnocie 
parafialnej, jak również miłym gościom, a także łączącym się z nami przez internet: Niech Zmartwychwstały 
Pan obdarzy Was swoim pokojem, niech nieustannie Was ochrania i prowadzi po ścieżkach zbawienia. 
Dołączamy także życzenia zdrowia, pomyślności.  
 

Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Alleluja! 


